Протокол заседания Закупочной комиссии

Протокол № 250-ВП/1112
Запрос предложений в электронной форме (МСП) на право заключения договора на

строительство инженерных сетей на здании АБК в с. Красногорск в рамках
инвестиционного проекта L_511-L-Ф-258.

Лот № 1112-КС ПИР СМР-2024-СЭ – «ОКПД2 41.20.4 Строительство инженерных сетей на
здании АБК в с. Красногорск в рамках инвестиционного проекта L_511-L-Ф-258».

г. Южно-Сахалинск                                                                                            «06» июня 2024 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты
малого  и  среднего  предпринимательства на  право  заключения  договора  на строительство
инженерных сетей на здании АБК в с. Красногорск в рамках инвестиционного проекта L_511-
L-Ф-258.
Лот № 1112-КС ПИР СМР-2024-СЭ – «ОКПД2 41.20.4 Строительство инженерных сетей на
здании АБК в с. Красногорск в рамках инвестиционного проекта L_511-L-Ф-258».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.
№
п/п

Дата и время
регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентификационный номер

Цена заявки, руб. без
НДС

1.

15.05.2024
05:01:30

Индивидуальный предприниматель ШИРЯЕВ
АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 693904,

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД
ЮЖНО-САХАЛИНСК, Г ЮЖНО-

САХАЛИНСК, УЛ КРЫМСКАЯ, Д. 24, КВ.
16, ИНН 650112026090, ОГРН

324650000004526

3 550 195,89

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
1. ВОПРОС № 1. О  заключении  договора  с  единственным  участником

конкурентной  закупки  по  результатам  проведенных  преддоговорных
переговоров.

РЕШИЛИ:
1.  По  результатам  проведенных  преддоговорных  переговоров  заключить  договор  на
строительство инженерных сетей на здании АБК в с. Красногорск в рамках инвестиционного
проекта  L_511-L-Ф-258.  (Лот  №  1112-КС ПИР  СМР-2024-СЭ)  с  единственным  участником
конкурентной закупки – ИП Ширяев А.А. (Российская Федерация, 693904, САХАЛИНСКАЯ
ОБЛАСТЬ,  г.о.  ГОРОД  ЮЖНО-САХАЛИНСК,   УЛ  КРЫМСКАЯ,  Д.  24,  КВ.  16,  ИНН
650112026090, ОГРН 324650000004526) с ценой заявки не более  3 532 355,71 руб. без учета
НДС.
2.  Инициатору  договора  обеспечить  подписание  договора  не  ранее  чем  через  10  (десять)
календарных  дней  и  не  позднее  20  (двадцати)  календарных  дней  после  официального

размещения  итогового  протокола  по  результатам  закупки,  с  учетом  результатов
преддоговорных переговоров.
3. Единственному участнику конкурентной закупки –  ИП Ширяев А.А. в срок не позднее 3
(трех)  рабочих дней  с даты официального  размещения  итогового  протокола по результатам
закупки  обеспечить  направление  по  адресу,  указанному  в  Документации  о  закупке,
информацию  о  цепочке  собственников,  включая  бенефициаров  (в том  числе  конечных),  по
форме и с  приложением подтверждающих документов  согласно Документации о закупке,  а
также  обеспечить  предоставление  иных  документов  в  установленные  сроки  до  заключения
договора в соответствии с подразделом 5.1 Документации о закупке.

Секретарь закупочной комиссии                           Чедия Е.В.

	СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: